
1

1

A A

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

B B

C C

D D

E E

G G

F F

8

8

9

9

B.1 B.1

H H

1´
1

350 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

700 36700 7900

350 6000 6000 6000 6000 6000 6000 350 5650 6000

2´
2

A´A

B´B

C´C

7.1

7.1

8.1

8.1

12
20

0
18

00
97

00
22

00
98

00
15

00
49

95
78

75

50
07

0

60
0

11
69

0
51

0
12

00
0

12
00

0
59

25
47

0
63

00
46

5
11
0

44600

775 44600

67
90

10
85

50
95

14
00

98
00

12
50

0
13

40
0

H
A

LA
 P

R
E

V
Á

D
Z

K
O

V
E

J
Ú

D
R

Ž
B

Y
 A

U
T

O
B

U
S

O
V

36
67

0
13

40
0

60
0

11
69

0
51

0
12

00
0

12
00

0
59

25
47

0
63

00
46

5
11
0

44600

67
00

55
00

60
0

60
00

58
25

35
0

17
97

5
33

0
67

90

36700

57
00

19
00

46
90

51
0

45
00

28
50

44
75

35
0

44
25

28
50

10
70

0

6400 32550 5650

6575 17850 12425

6575 23850 6575

67
90

33
0

17
97

5
35

0
11
82

5
51

0
12

29
0

+4,300

+6,850

+6,850

+6,200

+4,300

+4,043

+5,150

+5,150

+5,150

EXISTUJÚCE KONŠTRUKCIE

BÚRANÉ KONŠTRUKCIE

LEGENDA KONŠTRUKCIÍ:

POZNÁMKA

- OPIS KONŠTRUKCIE POZRI TECHNICKÚ SPRÁVU, BOD 4
- PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA JE VYHOTOVENÁ NA ZÁKLADE JESTVUJÚCEHO STAVU OBJEKTU A ZOHĽADŇUJE
  REÁLNE ZAMERANIE
- ROZSAH RIEŠENIA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE ZODPOVEDÁ ZISTENÉMU STAVU OBJEKTU A REŠPEKTUJE
  STAVEBNO-TECHNICKÉ RIEŠENIE
- BÚRACIE PRÁCE A DEMONTÁŽ KONŠTRUKCIÍ JE NUTNÉ VYKONAŤ PODĽA TECHNOLOGICKÉHO POSTUPOV, VRÁTANE 
  ODVOZU VYBÚRANÝCH MATERIÁLOV
- BÚRANIE A DEMONTÁŽ ZDRAVIU ŠKODLIVÝCH LÁTOK MÔŽE VYKONÁVAŤ LEN ORGANIZÁCIA OPRÁVNENÁ 
  PRE TÚTO ČINNOSŤ
- ODVOZ A LIKVIDÁCIU ODPADU REALIZOVAŤ V SÚLADE S PLATNÝMI ZÁKONMI A VYHLÁŠKAMI
- V PRÍPADE, ŽE SA OBJAVIA NOVÉ SKUTOČNOSTI OVPLYVŇUJÚCE NOSNÚ KONŠTRUKCIU JE POTREBNÉ NAVRHNÚŤ
  NOVÉ OPATRENIA
- DODÁVATEĽ STAVBY PO DOHODE S INVESTOROM, V PRÍPADE POTREBY ZABEZPEČÍ DOPLNKOVÉ MERANIA,
  PRIESKUMY, ROZBORY A ANALÝZY

8xA4

DÁTUM

FORMÁT

MIERKA

STUPEŇ

ČÍSLO ZÁKAZKY

ČÍSLO SÚPRAVY ČÍSLO PRÍLOHY

ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

IDENTIF. ČÍSLO PRÍLOHY

PODPIS

PODPIS

PODPIS

NÁZOV PRÍLOHY

ČASŤ DOKUMENTÁCIE

PROJEKTANT OBJEKTU/ČASTI

ČLEN ZDRUŽENIAVEDÚCI ČLEN ZDRUŽENIA

ZODPOVEDNÁ OSOBAZODPOVEDNÁ OSOBA

ZHOTOVITEĽ

OBJEDNÁVATEĽ

NÁZOV STAVBY

A

B

C

ČÍSLO TEXT ZMENY - ODÔVODNENIE DÁTUM PODPIS

DOPRAVOPROJEKT

R

VÝŠKOVÝ SYSTÉM

SÚRADNICOVÝ SYSTÉM

KATASTER

OKRES

KRAJ

ČASŤ OBJEKTU

OBJEKT

HLAVNÝ INŽINIER PROJEKTU

ČÍSLO ZÁKAZKY

DOPRAVOPROJEKT

R

HALA PREVÁDZKOVEJ
ÚDRŽBY TROLEJBUSOV 06/2023

1:100

DRS/DVZ

8674-00

Ing. RASTISLAV HAJACH

Ing. RADKO KALATA

Ing. GABRIELA PEKÁROVÁ

MUZTPO-DRS-C-D000-40100-104-X

PÔDORYS STRECHY - BÚRACIE PRÁCE 104

401
100 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE

DOPRAVNÝ PODNIK MESTA PREŠOV, a.s.
BARDEJOVSKÁ 7, 080 06 ĽUBOTICE

ZDRUŽENIE MÚZ PREŠOV

MODERNIZÁCIA ÚDRŽBOVEJ ZÁKLADNE TROLEJBUSOV A VÝSTAVBA MENIARNE

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
KOMINÁRSKA 141/2,4, 832 03 BRATISLAVA

Ing. MICHAL BOCORA

ISPO spol. s.r.o., inžinierske stavby
SLOVENSKÁ 86, 080 01 PREŠOV

Ing. JOZEF ANTOL

PREŠOVSKÝ

ĽUBOTICE

DOPRAVOPROJEKT, a.s., KOMINÁRSKA 141/2,4, 832 03 BRATISLAVA

±0,000=252,17 m n.m.

PREŠOV

S-JTSK v real. JTSK

Bpv

D VÝKRESY A PÍSOMNOSTI OBJEKTOV

Ing. arch. ZUZANA MACHÁČOVÁ

8674-00

PÔDORYS STRECHY - BÚRACIE PRÁCE
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